Częstochowa, dnia 30.10.2012 r.
TZ-371/133/12
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMÓWIENIA
W postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Dostawa materiałów laboratoryjnych zużywalnych dla Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie”

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy w zadaniu 1, pozycja 2. Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 96 szt. w statywie? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.
Pytanie 2:

Czy w zadaniu 1., pozycja 3. Zamawiający dopuści 5 opakowań końcówek po 500 szt. każde?

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10.

Pytanie 3:
Dotyczy zadania 2 pozycji 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek stożkowych?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówki o poj. 5 ml (Φ12x92 mm), okrągłodennej, z PP, ze znacznikami: 0,5; 2,5; 5 ml i kołnierzem?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania 2 pozycji 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówki typu Eppendorf o poj. 2ml (Ø10 x 40mm) z dnem soczewkowym (zaokrąglonym) z podziałką od 0,5 do 2,0 ml co 0,5 ml i polem do opisu, bezbarwnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Dotyczy zadania 2 pozycji 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenienie tj. podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla pojemników i osobno dla etykiet (nalepek)? Prośbę motywujemy tym, iż w naszym systemie zarządzającym sprzedażą produkty te stanowią odrębne pozycję asortymentowe, mają swoje numery katalogowe i ceny sprzedaży, mogą pochodzić od innego producenta, mają też różne dokumenty dopuszczające je obrotu i używania. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

Dotyczy zadania 2 pozycji 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie naczynek wagowych o pojemności 190 ml (średnica 59 mm, wysokość 88 mm)?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie naczynek wagowych o pojemności 50 ml (średnica 59 mm, wysokość 34 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7: 

Dotyczy zadania 4 pozycji 5 i 6 
Wymagane są stelaże na krioprobówki pływające z polistyrenu. Czy Zamawiający dopuści stelaże wykonane z polipropylenu przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 8:

Dotyczy zadania 6 pozycji 10
Czy dopuścicie państwo kanister z kranem 5000ml, z PE-HD, zamiast z PCV, ponieważ kanistry z kranem używane w laboratoriach są wykonane głównie z PE-HD lub PP.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza kanistry wykonane z PCV lub PE-HD lub PP

Pytanie 9: 
Dotyczy zadanie 7 poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic tylko do niskich temperatur w zakresie do – 160 st. C. Rękawice w zakresie temperatur – 160 st. C do + 150 st. C nie istnieją. W katalogu jednego z dystrybutorów był błąd, który został skorygowany na ich stronie i w nowym katalogu. Niemniej odbiorcy zostali wprowadzeni w błąd.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia w zadaniu nr 7 poz. 14. formularza cenowego zakres temperatur dla rękawic ochronnych na: do – 160 st. C
Pytanie 10: 
Dotyczy formy spakowania przedmiotu zamówienia (wielkości opakowań):

Ze względu na różny sposób konfekcjonowania wyrobów w różnych firmach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innych wielkości opakowań, niż te podane w formularzu cenowym. Oczywiście wszelkie przeliczenia pozostaną zgodne z Państwa wymaganiami w formularzu cenowym lub w formularzu cenowym zostaną odpowiednio naniesione poprawki w wielkości opakowań i ilości zamawianych sztuk, w taki sposób, aby całkowita ilość sztuk była zgodna z określonym w SIWZ zapotrzebowaniem na dany produkt.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie. Łączna ilość produktu w zaoferowanych opakowaniach (liczbie opakowań) musi być zgodna z całkowitą ilością produktu wynikającą z formularza cenowego.
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